
 

UCHWAŁA ZARZĄDU POWIATU ZĄBKOWICKIEGO 

NR 152/09 

z dnia 28 maja 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ząbkowickiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. 

zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo 

farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 53, poz. 533 z późn. zm. ) oraz po 

zasięgnięciu opinii Burmistrza Ząbkowic Śląskich i Dolnośląskiej Izby 

Aptekarskiej we Wrocławiu Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr 178 Zarządu Powiatu Ząbkowickiego z dnia 22 września 2005 r. w sprawie ustalenia 
godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ząbkowickiego wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ząbkowickiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
STAROSTA ZĄBKOWICKI 
 
RYSZARD NOWAK 
 
 

Załącznik nr do uchwały Zarządu 
Powiatu Ząbkowickiego nr 152/09 
z dnia 28 maja 2009 r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Ząbkowickiego 
 

Lp. Nazwa i adres apteki 
Godziny pracy 

w dni powszednie 

Godziny pracy 

w soboty i niedziele 

1. 

Apteka „Pod Złotym Smokiem” 

ul. 1 Maja 17,  57-200 Ząbkowice Śląskie 

tel. 074 815 43 90 

8:00–19:00 
sobota      8:00 –15:00 

niedziela   nieczynne 

2. 

Apteka „Pod Koroną” 

ul. Rynek 3, 57-200 Ząbkowice Śląskie 

tel. 074 815 12 36 

8:00–19:00 
sobota      8:00 –18:00 

niedziela   nieczynne 

3. 

Apteka „Pod Murzynem”,  

Rynek 28, 57-200 Ząbkowice Śl. 

tel. 074-8-151-233 

8:00–19:00 
sobota     8:00–14:00 

niedziela  nieczynne 

4. 

Apteka „Pod Lwem”  

ul. Kościuszki 6, 

57-200 Ząbkowice Śląskie 

tel. 074 815 60 44 

8:00–19:00 
sobota     8:30–18:00 

niedziela  nieczynne 

5. 

Apteka „Arnika” 

ul. Chrobrego 4a, 

57-200 Ząbkowice Śląskie 

tel. 074 641 09 09 

8:00–19:00 
sobota     9:00–16:00 

niedziela  9:00–15:00 

6. 

Apteka „Veritas” 

ul. Wrocławska 23b, 

57-200 Ząbkowice Śląskie 

tel. 074 810 06 74 

8:00–19:00 
sobota     9:00–14:00 

niedziela  nieczynne 



Lp. Nazwa i adres apteki 
Godziny pracy 

w dni powszednie 

Godziny pracy 

w soboty i niedziele 

7. 

Apteka „Pod Orłem” 

Osiedle XX-lecia 16,  

57-200 Ząbkowice Śląskie 

tel. 074 815 13 09  

8:30–19.30 
sobota     9:00–15:00 

niedziela  nieczynne 

8. 

Apteka „Aspiryna”, 

ul. Wąska 15-17, 57-220 Ziębice 

tel. 074 819 25 00 

8:00–18:00 
sobota     8:00–14:00 

niedziela  nieczynne 

9. 

Apteka „Konfarm”,  

ul. Kolejowa 24, 57-220 Ziębice 

tel. 074 819 14 00 

8:00–18:00 
sobota     8:00 14:00 

niedziela  nieczynne 

10. 

Apteka „Pod Orłem”, 

ul. Rynek 33, 57-220 Ziębice 

tel. 074 819 12 17 

8:00–19:30 
sobota     8:00−14:00 

niedziela  nieczynne 

11. 

Apteka 

ul. Stolarska 3, 57-220 Ziębice 

tel. 074 819 04 34 

8:00–16:00 
sobota     8:00–13:00 

niedziela  nieczynne 

12. 

Apteka 

ul. Ząbkowicka 5,  

57-230 Kamieniec Ząbkowicki 

tel. 074 817 32 02 

8:00–18:00 
sobota      8:00 –13:00 

niedziela  nieczynne 

13. 

Apteka „Joanna”,  

ul. Kolejowa 10A, 

57-230 Kamieniec Ząbkowicki 

tel. 074 817 47 86 

8:00–18:00 

 

sobota      9:00 –13:00 

niedziela  nieczynne 

14. 

Apteka „Cortex”,  

ul. H. Brodatego 17, 57-210 Henryków 

tel. 074 810 51 88 

8:00–18:00 
sobota      8:00 –13:00 

niedziela  nieczynne 

15. 

Apteka „Witaminka”, 

ul. Wojska Polskiego 13,  

57-250 Złoty Stok 

tel. 074 817 57 11 

8:30–17:30 
sobota      8:00 –12:30 

niedziela  nieczynne 

16. 

Apteka,  

ul. Główna 26, 57-256 Bardo 

tel. 074 817 12 12 

8:00–17:00 
sobota      pogotowie pracy 

niedziela   pogotowie pracy 

17. 

Apteka „Melisa”,  

ul. Główna 24, 57-256 Bardo 

tel. 074 810 51 88 

 

8:00–18:00 

sobota      9:00 –13:00 

niedziela   nieczynne 

 

Rozkład godzin pracy punktów aptecznych na terenie 
Powiatu Ząbkowickiego 

 

Lp. Nazwa i adres punktu aptecznego 
Godziny pracy 

w dni powszednie 

Godziny pracy 

w soboty i niedziele 

1. 

Punkt Apteczny „Melisa”  

pl. Mickiewicza 7, 57-211 Ciepłowody 

tel. 074 810 34 15 

8:00 – 17:00 
sobota      8:00–12:00 

niedziela   nieczynne 

2. 

Punkt Apteczny,  

ul. Kolejowa 7, 57-215 Srebrna Góra 

tel. 074 816 02 00 

9:00 – 17:00 

 

sobota      9:00–12:00 

niedziela   nieczynne 

 
 


